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UKRAINIAN LABOR NEWS Закінчився страйк лісових робітників в Онтеріо
РОЛИ "АЙ ДОБЛЮ ДОВЛЮ" В ЗЛА- 

МАННЮ ЛІСОВОГО СТРАЙКУ
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U-00 ЩЕ HE НАЙДЕНО ПРОПАВШИХ ОРГА
НІЗАТОРІВ ЛІСОВИХ РОБІТНИКІВ.

per 7W ЖИТТІ, ЬИНВН.ІИ от перту опози
цію. На своїм мітінгу 6. іру- 

! дня вони рішили закінчити 
страйк, хоч на мітінгу стран- 

1 керів того самого дня по по
лудні робітники рішили стоя
ти твердо при страйку Я:, 
результат цсго брудного рі 
нісшій "Ай Доблю Доблю” їх
ні члени і симнатнки пішли до 

, ксмнів працювати, бо “Ай До- 
I блю Доблю" оголосила страйк 
закінченим

Коли "Ай Доблю Доблю", j Рос вала 
І яка не мала нічого спільного • 
проводом страйку, як такої* 
не мала нічого спільного з роз- 
початтям страйку ані його за
кінченням і не кожного разу акції в цій справі 
годилася з фактом, що страйк 
існує, заявивши, що страйк 
скінчився і одобрила вислання 
до кемпів скебів, та працедав
ці змогли паняти таке велике 
число страііколомів. що на мі 
тішу страйкерів, який відбув
ся на 17. грудня, рішено закін
чити боротьбу, бо “Ай Доблю 
Доблю" знищила можливість 
виграти страйк.

ШО МОЖНА БУЛО ОСЯ
ГНУТИ.

іУКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ
гоета для робочого можу — ваожжтк тре 

у еЬтерое, четвер І суботу ЯК ЗАЧАВСЯ СТРАЙК I ХТО! д.і що "Ай Доблю Доблю" ви

ПОЮ ВИКЛИКАВ?
Масовий протест робітників повинен примусити уряд до ак

ції! — Робітники складають заприсяжені зізнання, які вка
зують, шо оріані їаторн впали жертвою злочинного по
ступку.

-Фермером Веламече 
• МиогобС РеллввК алвівістраці» і лружареа Юстжткі » Українськім Ро
бітничім Доні. BS розі враєш Првчврл І МежГрегор, у Вінніпегу, Маж.

Робіт тала пікетників на місце 
странкх і що t можливості! на 
побіле, якщо страйкері одер
жать відповідну матеріальне
поміч.

lia підставі рішення мітінгу 
презеїГю- 
юбітиякіїї

на якому були а, 
вані 700 деревних 
Онтеріо і’який відбувся (х жов 
тня 1924 року. деревні роби- УІІРАВІПЕЛЬ ПРЕСОВОЇ А- 
ники до іини AV. відбули ГЕН ЦІЇ “ІНДУСТРІЯЛІСТА" 
свій мітінг 20-го того 
місяця. На мітінгу було 15 де 
легатів і вони одноголосно р
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Тіла товаришів Вуталеіїнеиа Макі і в зблизилися до кемпі,.
ІІСОВВХ робітників. ми стрінули двох людей, з яки- 

які пропали в околиці Он іон ми Макі вийшов рано з кемпн. 
Лейк, ще не знайдено. Також Я не знаю, коли ті люди іго- 
поліційні власті! не .робили ще вернули до кемпн". 
серйозної спроби взятися до Інші заприсяжсішя звучать

подібно. Всі кидають підозрін- 
Індустріяльна Южя Деревних нн на акцію і заміри чоловіка, 

Робітників, як також тисячі ні- який називається Макі, якому 
диих робітників по цілій к[хі- закидається, що ще перед зни- 
їні. t зараз більше переконані, кненннм організаторів мав и- 
нк будьколн. що цих людей явити, що “кожний органі3.1

НАНИМАЄ СКЕБІВ.MOT

Молода дівчина яка назн 
j вається .Таїна Кмлден і яка пра 
цювала в Нелсон кемпах, за

Редакція за оголошенні не відповідає.
шили виповісти страмк в 
роні тої платні, яку назначила І 
Індустріальна Юній Деревин - j 
Робітників Канади.ПАМЯТАЙТЕ ПРО ЦІ ДНІ, явила делегатам, які взяли п 

з кемпн, коли зачався страйк, 
що Джугіі так висловився пе- 

Кемпа не страйкуєКоли працедавці відмовили - ; 
ся признати цю платню, у всіх 
кемпах зачався 22. жовтня 
страйк. Одна або дві кемпн 
вийшли на страйк перед тим.

Страйкері, які з самого по 
матку рішили поступати після 
ІІ.1ННІВ вироблених Індустрія.!!, 
мою Юнією Деревних Робітни
ків Канади рішили на першім 
своїм мітінгу полягати на про
від тої юнії.

ред нею 
і всяка мова про страйк, не 
нічого іншого, тільки скаженії

15. січня І‘М9 року німецька офі: 
церня при співучасти продажмьої сощял-демократії заморду
вали двох великих німецьких і міжнародні* революціонерів.
Карла Лібкнехта й Ролу Люксембург. Замордували їх на бо- 
євім посту, на фронті ' боротьби за диктатуру пролєтаріяту.
Соція.і-демократичний командаит Носке, який втопив в робіт
ничій крові революційну боротьбу німецького пролєтаріяту. 
покрив вбивців Карла Лібкнехта й Розу Люксембург. З того 
часу минає одннацять літ. З того часу німецька сонінл-дсмо- 
кратія на президентськім престолі посадила генерала Гінден- 
бурґа, німецьких революціонерів розстрілює вже не кайзерів 
ське офіцерство під прикриттям соцін.і-демократичних вождів, 
с іє таки соціял-демократична поліція з в-іасним соціялістич- 
ним поліцай-президентом. За одинацять літ німецька і все
світня соціял Лемократія -внесла у свою контр-революційні 
ролю більше ЯСНОСТИ ЧІТКОСТІ!. Вона тепер в Німеччині цс 
тільки розстрілює робітничі демонстрації, алегрозвизує масові 
робітничі організації, такі як Союз Червоних Фронтовиків.

За що ж вбила німецька соціал-демократія К. Лібкнехта 
и Розу Люксембург? За те саме, за що розстрілює нині ро , 
бітничі Демонстрації, за те, що революційне німецьке робі і меті обернути онімію мас про- 
ництво бореться нині за ту саму справу, за яку боролися н |и страйку і спричинити серед 
згинули Лібкнсхт і Люксембург. Як одинацять літ тому

Одинацять літ тому
замордували наємннки лісових то|>. якнн посміє відвідати 
босів. Певне число робітників кемиу, буде застрілений " 
зложило заприсяжені зізнання 
яке робить оскарження злочин- По цілій країні, а головно в 
ного поступку ще більше пере- околиці Тондер відбулися чи

сельні мітіши. Багато резол ю 
Одно з таких заирисяжен.. цін в цій справі вислано да

на комуністів". Таксами ні 
мітінг.. який відбувся на по- Масовніі протест зростає
чатку місяця грудня, та .сама 
дівчина заявила, що Джупі ка 
зав її. що.Ті кемпа не страм
KYfc.

конуючим

зложене лісовим робітником з властей робітничими органі за 
дистрікту Тондер Ьей на імя тимиЦі факти показують ясно о 

позицію "Ай Доблю Доблю" Певне число Вінніпег
Страйк мав поширитися на .Назво Вананен говорить так ськнх робітничих юній защ 

Дня 18 іистопада я вийшов кавилосн цею справою і дома-
І Іюнір

на північ від Оніон Лейк і ська дивізія ч. hi і Канадійсько

тепер потрібно лише дати де і всі кемпн, де не було митної
платні і не було причин чому з кемпи Макі, яка положена гаються інвестигаїпі 

ЧОМУ *‘АИ ДОБЛЮ ДОБЛК)"| ми не мали його виграти. Був 
ЧЕРЕЗ ЯЦ)1ИСЬ ЧАС ПРИ- це робочий сезон і робітники

ЗНАВАЛА СТРАЙК?

“АИ ДОБЛЮ ДОБЛЮ” ЗАЧИ- які пояснення 
НАС СВОЮ СТРАИКОЛОМ-

СЬКУ БОРОТЬБУ
йшов в напрямі ловецької кем- го Брацтва За.іізнодорожних 

І не бу ли вдоволені платнею, аи, яка є віддалена півтора мн- Робітників у Вінніпегу \ хва.ні
яку їм давали працедавці. Ko лі від кемпи Макі і лежить не- ла резолюцію, домагаючися 

їли б не зрадницька опозиція далеко Оніон Лейк. На цій до- негайної акції від омтерійсько- 
"Аіі Доблю Доблю", ця бо- розі я стрінув пана Макі Він го і домініяльного у рядів 
ротьба була б однокР з най йшов в напрямі своєї кемпи Канядїнська Робітнича Обо- 

^ важніших боїв деревних робіт Він мав при собі запальну ронча Ліга побільшує свою ак 
ників в Канаді. Навіть в Остап (броні. Я думаю, що то бу ла цінність, щоб ібудити отіню

рушниця. Макі запитав мене: робітничої клиси в цій Аїраві 
“Яким Делегатом є ти?" Я від- Незадовго видасться летючки 
повів: "Я не є делегатом. Я з фотографіями цих двох .п- 
тільки йду до ловецької кем-‘ сових робітників. Робітники 

“Так. мусять збудитися більше, як 
коли перед тим. Треба ухва
лити тисячі резолюцій і в 'кож
ній МІСЦ?ВОСТ1І. де лише МоЖ-

Товідавшись. ЩО ЮН1Я де 
ревних робітників буде прово
дити страйком, провідники "Ай 
Доблю Доблю" почали шири 
ти ріжні поголоски, маючи їм

Ломимо того, що секретар 
і "Ай Доилні Доблю” заявив, 
ідо ііеиц страйку, він опісля 
взивав посилати гроші на до
помогу страйкерам до 
Доблю Доблю". І коли масовий 
мітінг, який "Ай Доблю До
блю" скликала 20. листопада, 
погодився з фактом, що страйк 
існу є, тоді вона висла іа (і лю
дей до страйкового району, як 
пікетників. Вони відтягнули 
з кемпів кількох своїх прияте
лі». які працювали як скеби 1 
пішли з ними на мітінг пікет-

так страйкерів сумніви щодо ос та ніх днях страйку з кемпів. де 
працювали сотні робітників, 
повідомлено, що вони підтри
мають страйкерів н .кожнім ра
зі. бо вони є в повній симпа
тії з страйкерамн.

Застановляючись над цими 
фактами, стає очевидним, un 
на совісти “Аи Доблю Доблю" 
лежить відвічальність за одну 
з иайбрудніших зрад в історії 
робітничого руху, бо ця зра
да зруйнувала спроби кілька 
сот робітників поправити свої 
нужденні життєві обставини.

/. - чіп." т Ііт’ітннн
Cm/Htith i /німії.

точного результату страйку 
і В ресторанах, лу.ірумах, на в у 

Au Доблю До

і нині соціял-демократія вірно стоїть на сторожі капіталістич
них інтересів.

Одинацять літ тому назад К. Лібкнсхт став на чолі німець лицях і т. д,
блю" ширила поголоски, що Тоді Макі сказав 

пік, я знаю чого ти йдеш туди, 
ги йдеш, щоб стрінути делега
тів, які пустилися були йти сю
ди. але я Навернув їх і сказав 
їм, що не потребую їх в кем- 

Макі сказав також, що не 
знає куди вони пішли наміч. 
Макі також сказав до мене : 
"Ти не потребує ш йти туди 
Я був так перестрашений його 
настроєм, нщ -.звернувся і ,ш- 
шов І ним до кемпи

кого революційного робітництва і іюго передового загоне 
снартаківців і повів їх в бій за перемогу над німецькою керен 
шиною.

ІІИ
страйк не почався правильно 
і що це є лише штучка кому ні
стів, при помочі ЯКОЇ ВОНИ СІІО- 
ді ніться сколєк гувати гроші 
для своїх власних цілей. Вони 
посунулися гак далеко, що 
навіть заявляли, що. ніякої

Але німецька соціял-демократія мала сильного со 
німецьку буржуазію, або навпаки німецька бур-юзника

жуазіи мала доброго оборонця ливо, відбути масові протеста- 
ційні мітінги. Треба витвори
ти масовий неокраєний рух. 
Треба негайних фондів, щоб 
повести цю активність. Поси
лайте всі фонди до:

< їішніііііі l.uhm- ïii-frm-v Ьсііціп- 
Ц, Bay Str;.,—

німецьку соціял-демократію 
Одинацяті роковини смсрти цих двох великих* революці і-

/ шків і заявили, шо ситуація є 
добра, однак коли юній дерев
них робітників буде проводи
ти страйком, вони в протягу

перів повинні пройти у всіх революційних організаціях не ну 
спомин, але під тими самими кличами, під якими боролися п 
. агинулй Кар.і Лібкнсхт і Раза Люксембург, під кличами кла
сової боротьби проти капіталістичної системи визиску її про
ти оборонців неї системи соціял-зрадництва. Соція.т-зрад- 
ництво від часу смсрти К. Лібкнехта и Рози Люксембург вир
вало і робітничих рядів десятки тисяч революціонерів, воно Доблю Доблю" 
провалило іесятки н сотки великих боїв пролетаріату за волю, пер на сторінках

пі

страйку немає і накидалися 
безпідставними очорненими н 
провідників страйку.

Тому

одного тижня заявлять страйк 
, ! пикінченим і тому треба сфор- 

11 " 111 111 - пні м і 11 н №, ннн- етраїїко вий комі-
З.ІЯН.ІЯИИ І, 11 ТС1 иід проводом "Ай Доблю 

індустрія.! l| lof,
.Дійсні пікетники не далися 

I,ІВССТИ в сіл це

Кіннії ДНЮт Коли Toronto. ІІІЙ

юно зараз є наїївірніиіим псом міжнароднього капіталу, що ста . оу цім то вони не робили 
стереже його зиски в кольеніяльних і иівкольоиіі|льних країнах, проти страйку, але стара лиси

по своїм силам допомогти ііо- 
Друга її а митна дата цего місяця це 21. січня. Шість го успіхові, ми пере дру нову- 

літ тому назад того дня перестало битися серце великого вождя ємо на оцім місці деякі уступи 
міжнароднього революційного робітництва й бідного селян- з писанини членів "Ай Доблю 
ства Леніна. Шість літ тому назад в той день не стало вчи- Доблю", яка була опублікова- 
те.тя трудящої людності! її керівника побідної жовтневої ре на підчас страйку, 
полюції

ЄГИПЕТСЬКИЙ ПИЛИП З КОНОПЕЛЬ, тріть собі ним нашого довго 
го носа 
тесь”.
ІІИ-ІИМ і конопель

але дали до 
зрозуміння, ідо всякі такі рі
шення можна винести лише на 
загальних* зборах всіх страі 
перів, л що найменше не на 
мітінгу, де рішають страйко- 
ломи. ,

Коли ця штучка віддати се
кретно провід страйку в руки 

\н Доблю Доблю” не вдала- 
ті ііікстчики, які полягали

І більше не совай/ X то вискочив, ЯК той

Єгипет стара споконвічна 
і досить сонлива країна. Ан
глійські імперіалісти давно 
вже загнуздали єгипетську 
державу і порядкують там з ла*

и роти Радянського Союзу хоч 
таким-сяким тоненьким голо
ском, випхала Англія і єгипет
ського посла 
кати про те, шо и така могутті 
держава, як Єгипет, прилуча
ється до спільного ВИСТУПУ

(l.l'hni h h

V Франції пат» уроЖАЙ 1929 РОКУ
БРЕХНЯ СЕКРЕТАРЯ “Ай 

ДОБЛЮ ДОБЛЮ". В КАНАДІ.Не стадо Леніна, але залишилася його наука, залишилася 
створена й вихована ним партія, 
чгзца ідейна спадщина Леніна

скн запроданської єгипетської 
буржуазії, мов у себе домаіалишилася трудящим вели 

наїїгостріша зброя визволь 
Під прапором /тру

Н 1424 році н Канаді «роди
ло загально 293,899.000 бушлів 
пшениці, каже державне ста
тистичне бюро. Це є на 272,- 

менше, як вро
жай 1928 року", тобто майже на 
половиш менше

“Індустріальний Робітник". ‘ 
орган “Ай Доблю Доблю". І 
який виходить в'Сіам, Ваш 
містить під великим наголо»-1 
ком звіт про страйк в Шабак- 
ва. який надіслав Дж Д. Год- 
ден і який звучить частини , 
так

Про людське око Єгиптові на держав з приводу конфлікту 
! дано право мати своїх послів між СРСР і Китаєм, 
при інших державах. Аби є ги 
петська буржуазія

ноі боротьби пролєтаріяту 
дящих провадиться зараз цо цілому ,світі визвольна бороть
ба мільйонів трудящих проти капіталістичного визиску. IIL 
сля заповітів Леніна трудящі Радянського Союзу будують у

ТЄНІИІЗМ на поміч „странколоміЬ. поч і- 
іи пояснювати, що найкраще Кажи, мовляв. ми. є І і

тішилася петська держава пропонуєм і,827,000 бутлівіакінчити страйк під тим пре- і
іабагато"скебів ісо®' державною незалежніст ю, вам, більшовикам, і зас герії а- 

тоді як англійські капіталісти tMU вас, більшовиків, що коли 
визискують Єгипет, неначе ии

текстом, шо є
і тому виграти страйк є немо
Ж.ТИВО.

своїй- країні величезне соціялістичнс будівництво. Озброєний 
наукою Леніна пролетлріят йде до остаточної перемоги над А не послухаєтесь, то па Загально ж в 1929. році и- 

сіяіп/ було пшеницею 24,420,- 
-їи" 2і>8 акрів, або 1,120 (ХНІ акри 
1,0" більше, як 1928 рок\ Тож ко

ні додати-ііе побільшення за-

класовим ворогом.
І ОСІ, менш ЯК за ДН.1 тижні ми обходитимем тесті рик- 

вини смсрти нашого великого учителя Як же ми їх обходи 
тимем? В який спосіб найкраще віддамо ми пошану велико
му провідникові? Зробимо мн це найкраще тільки тоді, ко
ли щиритимем його ідеї, науку, коли будуватимем його пар 
тію, коли мобілізу витимем до неї й до цінних масових peeu.no-

свою підвладну кольошю.
Є МІЖ іншим єгипетський II 

і у Франції
і НЬОГО, ЯК І З ІНШИХ є гине

,, Все це донизує, що “Ай До
"Комуністичні політикан.! - .....!о.тк> Доблю хотіла маги прозломили страйк в Онтеріо, а.і - , , ,1 1 юз страйку в своїх руках, щоб еол

ломимо того, шо страйк скн: „, ,1 тим лекціє, можна було йог >
мився, вони колєктують ' І'"" і розбити і обманути робітнії ] ськнх послів, англійські посли шнарнув

Ця стаття появилася nu - ків ракич СфМИЧ мсТОД Вжи-1 не скидають ока анГіїа хви.іи- Союзові через радянського; 1928 року
.посла

Що, приміром, робити єгн- левського 
послові в Парижі
справи єгипетські рить посол Єгипту і пішов 

пильно дбає> англійський по- v 
Така нудьга сердешн 

Часами і хотілось би що 
ТІЛЬКИ роззяви І 

рота, а англійський посол з-по 
за плечий йому

шлемо на вас кару єгипетську 
І іочу хався єі инстський 

перехрестився 
по єгипетському І 

ноту Радянському

в Парижі, и.іьомат 
своєму.

сівної млоїш в 1929 [юці до 
ги побачимо, що 

в Парижі тов. Довга врожай в І92ЇІ році бу в більше 
як в два рази менший, ніж и 
1928 році 

Вівса

ні і
датою 9 листопада.

Для 4. листопада .офіціялг 
ний секретар "Ай Доблю Д 
блю'

вано перед гнм в місті і ток' н> 
інше ріжницею, що провід ; 
страйку мав перейти в руки Іпетському 

робітників коли за

цінних організацій нові кадри членства, коли постановимо він 
чати Лєнінову науку н нестимем її в робітничі маси.

Життя
тільки боробу К.ТЯСОВУ

Слу хайте, слухайте говс
це боротьба, а революційне [юбітннцтво

Тільки така боротьба визволить тру 
дящих цілого світа з капіталістичного визиску
Ленін

заявив цілому світові. 
що страйк закінчився і остеріг 
робітників, щоб не посилали 
гроші на страйковий фойд по 
мимо того, що в тім часі була І 
всяка можливість на побілу

знає 1424неорганізованих 
Вони навіть всні.ти ухвалити

року вроди. 11 
28,270,(XX) бутилів, ячменю 100,- 

А на другий день пан посол 467,000 бушлів, жита 12,919,000якої вчив нас
А він вчив не тільки словом, але довів це ділом. Жов

тнева перемога, міцні "підвалини під бу дову соціалізму в СРСР 
ось те велике діло, той незрівнаний приклад, що його дач

! резолюцію, яка мала на цілі за- со.і." 
мінити боротьбу організовану МУ- 

Це стано
ви бушлів, „нншого збіжжя 33. 

820.000 бчи.іів.
одержав таку відповіді 
тов. Довгалевського.

"На жаль 
зазначити..

сказати І Іропорціо
. я примушеним пально до врожаю 1928 рок 
шо досі між єгн

на неорганізовану 
єн на мітінгу, н, якім було лиш 

Коли пропролетаріатові н всім поневоленим народам світа геній Ленін.
Лєнін не знав компромісів, не знав ухилів 

[ озна.і клясової бо[ютьби розвінчав "божка" 
тії Кавцького, наві-[ттав з "лівих" скоків Троцького,

Бу харіна. І його партія нині розвінчала до рештки 
іроцькізму н до рештки розбиває правизну бухарізму

* X Л|НІНСЬКНЙ шлях

що самі страйкері не диску ту 
вали цілком вад справою за 
кінчений страйку.

Навіть члени 
Доблю" знали тоді

врожай всіх цих зернових при 
Ви щось хотіли сказати? петським і радянським уряда дуктів гакни самий, як Лиш 

Давайте я за вас краще скаже, ми немає офіціальних стосун ниці.
Не трудіться Або обидва ків. Єгипетський уряд і досі

отверто виявляв своє бажання де ви в ніякій газеті і ні від ni- 
єгипетський посол вже зберегти в силі стан речей, від- якого ліберального чи консср-

діича не почуєте,
переговорів, навіть у тих пи- щоб вони обвинувачу вали уряд 

Але буває, шо англійський танннх, які, здавалося б, повин- в томе сегорічноме недороді ь 
посол ще й сам підпихає єгн ні цікавити обидві наші країни Канаді Всі кажуть, шо винна 
петського на прилюдні висте- Зважаючи на все попереднє, я 

могла дістати в свої руки про- пи. Той стягається, щось ме- гадаю, що не маю права ані 
від над страйком і не могла1 кас, мимрить —• не хотілось би одержати, ані передати моєму

Цей і його зломити іншими спосо- бідолашному-, але хазяїн вс- урядові ваше сповіщення з 5.
грудня, яке і маю за честь по
вернути вам при цьому”.

пише до “Ін- лежать до того кола, що втри- Щоб підкріпити свій виступ Тобто: “візьміть, пане по-
їмсгоп : чують цю організацію при разом з Америкою і Францією сол, назад свій папірень і ви

кількох страйкерів. 
це довідалися пікетники, вон іІЄН!!! в самий

оціял-демокр.і 
і права
ЛІВИЗНУ

. прийшли до міста і своєю па 
, сильною активністю переміниАй Зоб ля Це є державні цифри. І II!

о страи
Це і кері в тім часі трималися до

.ні ухвалу, яка була б палевії промовчим» 
розколола фронт страйкерів : :

шлях, що не визнає компромісів, що смі бре Слідуюча резолюція <
до бе по угодовстві, що визнає тільки пряму лінію клясовоі j ла у хвалена на мітінгу 
боротьби за повалення капіталізму й встановлення комунізму 
Під ними кличами повинні ми провести кампанію в день ше

знає, шо краще йому промов мовляючись від усякого роду вативного
“АИ ДОБЛЮ ДОБЛЮ” СТО
ЇТЬ ОТВЕРТО ПО СТОРОНІ 

ПРАЦЕДАВЦІВ.
Коли “Ай Доблю Доблю" не

склика
нім “Ай Доблю Доблю" в їх

чати

власнім приміщенні одинацят 
днів після того, як Дж. Д. Гол 
ден вислав свій звіт. В прото 
колі цего мітінгу (20. лмето

поглиб ІЄНИ»
клясової свідомосте, поширенню серед трудящих визвольних МІТІНГ Є ТОЇ ОПІНІЇ. ІЦО є добр: і бами, тоді її провідники під 
революційних ідей. Приєднай*} в це му місяці тисячі нових можливости виграти страйк" 1 напором працедавців, які ні- 

—борців до наших організацій — це буде найкращою пошаною] А Дж. Д Го.іден 
для наших незабутніх революційних вожтів

• стих роковин смерти нашого великого вождя А от між українськіїпосуха
ми професорами ви найдете 
таких блазнів, які навіть носу -ііамнтаймо не тільки про ці два дні, але цілий місяць січей 

присвятім зміцненню наших організацій ху в Радянському Союзі при
писують радянському урядові 
Ми кажемо, що тим "професо
рам” від злості до радянської 
влади висох мізрк.

то требалить

гострі ял Воркер” 27
/

V


